

## سیاه روز" 7 اکتوبر" روز تهاجم نظامی وحشیانه امپریالیستهای امریکائی و" ناتو" به افغانستان را محکوم کنید ودرجهت قطع سلطه استعماری آنها وسرنگونی دولت مزدورمبارزه انقلابی را گسترش دهید!

روز" 7 اکتوبر" سال (2001) میلادی ارتش وحشی وجنایتکارابر قدرت امپریالیستی امریکا وامپریالیستهای متحد آن در"ناتو" کشور ویران شده افغانستان وخلق ستم دیده وبیدفاع آنرا از فضا وزمین مورد حمله قراردادده وطی حدود شش هفته چندین هزارتن از خلق مظلوم راکشته ومجروح کردند وویرانیهای گسترده ببار آوردند. امپریالیسم امریکا درجهت تطبیق نقشه های سلطه جویانه واستعماری اش درکشورهای تحت سلطه از جمله افغانستان، حملات انتحاری بربرجهای مرکزتجارت جهانی وپنتاگون راجهت رسیدن به اهداف پلید امپریالیستی اش تمسک قرارداد. دولت امریکا بعد از وقوع این حادثه که حدود سه هزارتن در آن کشته شدند، بیدرنگ گروه "القاعده" برهبری اسامه بن لادن راکه درافغانستان تحت حمایت رژیم طالبان قرارداداشت، متهم درجه اول دراین واقعه قراردادده وبرنامه عملیات نظامی گسترده راجهت حمله به افغانستان وسرکوب این گروه ورژیم طالبان تدارک کرد. ازهمان ساعت اول وقوع واقعه ( 11 سپتمبر) ماشین تبلیغات امپریالیسم امریکا ومتحدین اروپائی آن بکار افتاد تا افکار مردم امریکا ومردمان کشورهای اروپائی وسایرکشورهای متحد شان رادرسراسرجهان به این موضوع آماده کنند که القاعده منحیت "قوی ترین تشکیل تروریستی"گویا جهان را مورد تهدید قراردادده است! درحالیکه دولت امریکا تا کنون درباره علل اصلی این حادثه اسناد ومدارکی که بتواند برای کارشناسان واقعبین وبیطرف درجهان قانع کننده باشد، نتوانسته است ارایه دهد. دولت امریکا تهاجم نظامی جنایتکارانه را برافغانستان زیرنام« جنگ جهانی علیه تروریسم» آغازکرد. نیروهای ارتش امریکا از فضا ونیروهای مزدور" ائتلاف شمال" از طریق زمین «مواضع» دولت طالبان را مورد حملات پیهم قراردادده وبا فروریختن روزانه دهها تن بمب برسر مردم افغانستان ویرانیهای گسترده بوجود آورده وتعداد زیادی را بقتل رساندند. ارتش جنایتکار امریکا علیه مردم افغانستان از بمبهای خوشه ای ومواد رادیواکتیونیزاستفاده کرد. وطبق گزارشات وشواهد همان روزها؛ ارتش امریکا درجریان عملیات نظامی اش تاحدامکان از قتل سران رژیم طالبان والقاعده خودداری کرد تا از آنها دراهداف بعدی اش استفاده کند. رهبران خاین، وطن فروش وجنایتکار" ائتلاف شمال" که بارژیم طالبان درگیرجنگ بودند، از تجاوزنظامی امپریالیسم امریکاوناتوبه افغانستان باخوشی استقبال کرده ودرکشتارخلق وویرانی کشوردرکنار ارتشهای متجاوزواشغالگرقرار گرفتند وتهاجم نظامی امریکا به افغانستان حیات دوباره به آنها بخشید. بعد از سقوط رژیم طالبان ارتش( 150) هزارنفری امریکا وناتو افغانستان را به اشغال نظام درآورده وبه مستعمره کشیدند. دولت امریکا ومتحدین آن وممل متحد کنفرانس " بن " را دایرکردند ودولت دست نشانده ای ازگروه های ارتجاعی جنایتکارووطن فروش مانند گروه های جهادی، ملیشه های مزدورروسی، حزب سوسیال شئونیس"افغان ملت"، عناصری ازباندهای خلقی پرچمی، سازائی، سفزائی، تعدادی از تکنوکراتهای خاین به خلق وكشور، وطن فروشهای «سازمان رهائی-راوا»، تحت ریاست حامد کرزی خاین وخود فروخته (شاه شجاع سوم) تشکیل کردند. اما حاکم اصلی درافغانستان سفارت امریکا درکابل بوده وهست. دولت دست نشانده به لحاظ ماهیت طبقاتی نماینده طبقات ارتجاعی فئودال وکمپرادوراست. وحتى نهادهای وابسته به امپریالیسم جهانی آن را یکی از فاسدترین ونا کارآمدترین دولتها درجهان می دانند. رشوت وفساد واختلاس دردستگاه دولت بیداد می کند، اموال ودارائیهای عامه و صدها هزارجریب زمین دولتی وعامه توسط اراکین دولت غصب شده

و بخش بزرگی از عواید گمرکها توسط مامورین دولت دزدی می شود، سران دولت مزدور و قوماندانهای جهادی و شبکه های قاچاق مواد مخدر مربوط به آنها سالانه میلیاردها دلار دزدی می کنند. به همین صورت سران ارتشهای امریکائی و انگلیسی سالانه ده ها میلیارد دلار از عاید کشت خشخاش و تولید تریاک و هیروئین در افغانستان به جیب می زنند. اقتصاد کشور در اکثر بخشها، ماهیتاً یک اقتصاد مافیائی است. صدها کارخانه صنعتی بزرگ و کوچک مربوط به بخش بورژوازی صنعتی کشور طی یک و نیم دهه آخورشکست شده اند. تعداد معنادرین به مواد مخدر به دو میلیون تن رسیده است. فقر و گرسنگی، بیکاری و شیوع امراض میکروبی و پیرازیتی از جمله توپرکلوز و ایدز و ملاریا بیداد می کند. رهنمی، اختطاف، تجاوز به کودکان توسط باندهای تبهکار وابسته به عالی رتبه های دولت مزدور به رقم بالای رسیده است، بخش اعظم از ده ها میلیارد دلار «کمکهای» که بنام مردم افغانستان طی چهارده سال آخر توسط کشورها و نهادهای امپریالیستی صورت گرفته توسط اراکین دولت مزدور و نماینده های کشورهای امپریالیستی دزدی و اختلاس شده است. ارتشهای اشغالگر طی چهارده سال زیر نام «جنگ علیه تروریستهای القاعده و طالبان» هزاران تن از مردم مارا کشته و هزاران تن را معلول و معیوب کرده اند، انواع ستم و اجحاف و توهین و تحقیر بوسیله ارتشهای اشغالگرو ارتش دولت مزدور علیه خلق مظلوم افغانستان صورت میگیرد. ده ها هزار کودک از طریق گدائی و انجام کارهای شاقه نان بخور و نمیری پیدامی کنند. صد ها هزار معلول جنگهای غارتگرانه امپریالیستها علیه خلق افغانستان و جنگهای خانمانسوز بین باندهای ارتجاعی اسلامی، به منجلا ب فقر و گدائی کشیده شده اند، حدود نیمی از نفوس افغانستان در فقر و گرسنگی، بی سرپناهی و شرایط نهایت رقتباری زندگی می کنند. ستم مردسالارانه بر زنان بشکل گسترده اعمال می شود، حدود چهار میلیون تن از مهاجرین کشور در پاکستان و ایران و کشورهای دیگر امکان بازگشت بوطن را نیافته اند. و در شرایط رقتباری تحت ستم فئودال کمپرادورهای این کشورها زندگی می کنند. محیط زیست خاصاً در شهرهای بزرگ از جمله شهر کابل نهایت آلوده است و سالانه صدها تن با اثر آلودگی هوا جان میدهند؛ ولی دولت دست نشانده و امپریالیستهای اشغالگر کمترین توجهی به آن نکرده و به چپاول و غارتگری مشغول اند. امنیت و مصئونیت جانی و مالی برای مردم وجود ندارد. اینها و ده ها مورد دیگر از جنایات و اجحافات امپریالیستهای اشغالگر و دولت دست نشانده آنها در کشور وجود دارند. آنچه بصورت فشرده تذکار داده شد، ارمغان استعمار و امپریالیسم برای مردم افغانستان است.

اوضاع کنونی افغانستان و "جهنمی" که مردم مادران عذاب می کشند، نتیجه ای حدود چهاردهه تجاوزات و اشغالگریها و جنایات امپریالیستهای روسی و امریکائی و اروپائی و دولتهای ارتجاعی پاکستان و ایران و عربستان سعودی و خیانتها و وطن فروشیها و جنایات باندهای خلقی پرچمی و باندهای جهادی و ملیشه ای و دیگر همسخنان آنها خاصاً در یک و نیم دهه آخر می باشد. همچنین بر اساس "پیمان استراتیژیک" (بخوان معاهده ننگین استعماری) که بین امپریالیسم امریکا و دولت دست نشانده به امضا رسیده است، قرار است که وضعیت اشغال نظامی و تسلط استعماری امریکا و ناتو برای ده سال دیگر نیز ادامه یابد. شرم بر آن «روشنفکران» و گروه های ارتجاعی و مزدور امپریالیسم که شرایط اشغال نظامی و سلطه استعماری امریکا و ناتو را «افغانستان نوین» تبلیغ می کردند و به شیوه های مختلف با تبلیغات واهی خلق ناآگاه افغانستان را متوهم ساخته و اغوامی نمایند. این خائنین خود فروخته اشغال نظامی و سلطه استعماری را «آبادی کشور» و «فرصت مناسب» برای مردم تبلیغ کرده و می کنند. دولت پوشالی به سرکردگی غنی احمدزی و عبدالله این خود فروخته های خاین در بحران عمیقی گرفتار است. دوجناح تشکیل دهنده این دولت که دارودسته ها و عناصر ارتجاعی و وطن فروش و جنایتکار از تعلق ملیتهای مختلف را در بر می گیرد بر سر تقسیم مقامهای دولتی باهم اختلافات شدیدی دارند. هر یک از این دوجناح به شیوه ها و اشکال مختلف همدیگر را تخریب می کنند و این وضعیت حتی امور دولت دست

نشانه را به رکود مواجه ساخته است. گفته می شود که عناصری در رده های بالای دولت مزدور موجود اند که با گروه های طالبان و حقانی و گلب الدین همکاری می کنند. این عناصر به شمول افراد نفوذی طالبان در درون ارتش و پولیس زمینه حملات غافلگیرانه به نیروهای دولت مزدور را از بیرون و ضربت زدن از درون را برای این گروه ها آماده ساخته اند. و ارتش پوشالی یکی از منابع عمده اکمالات نظامی گروه های طالبان و حقانی می باشد. و سقوط ولسوالیهای مختلف در یکسال اخیر و سقوط چند روز قبل ولایت قندوز بوسیله طالبان بر همین اساس صورت گرفته است. و تصرف کوتاه مدت ولسوالیها و شهرهای بزرگ منبع عمده غارتگری اموال و داراییهای دولت مزدور و اموال و نقد و جنس اهالی این مناطق می باشد. بعلاوه جنایاتی که این گروه های وحشی مزدور امپریالیسم و دولت ارتجاعی پاکستان بمظور انتقامگیری از مردم انجام می دهند که تجاوز بر زنان توسط نیروهای طالبان در قندوز از این جمله اند. مسلم است که این گونه تسلط گسترده بر شهرهای کوچک و بزرگ بدون همکاری از درون دستگاه دولت پوشالی و ارتشهای اشغالگر برای این گروه ها امکان پذیر نیست. اکثریت بزرگ افراد ارتش دولت پوشالی افرادی هستند که به سبب بیکاری و معاش نسبتاً مناسب که از جانب دولتهای اشغالگر پرداخته می شود، به آن می پیوندند. ولی سالانه چندین هزار تن آنها دوباره صف ارتش و پولیس را ترک می کنند. و یکی از علل پیشرفتهای نیروهای طالبان و گروه های مزدور دیگر در جنگ علیه دولت مزدور اینست که تعداد زیادی از عساکر و نیروهای پولیس با انگیزه و اراده قوی نمی جنگند. نیروهای مزدور طالبان و حقانی دارای مهارتهای جنگ چریکی هستند که توسط استخبارات نظامی دولت پاکستان به آنها آموزش داده می شود و همچنین نقشه های عملیاتی و تاکتیهای جنگی آنها از طرف "آی اس آی" با مهارت طراحی می شود و از طرف دیگر معاشهای بلند دالری که این نیروهای مزدور دریافت می کنند بعلاوه سهمی که از غارتگریها و دزدیها در جریان جنگ بدست می آورند و بحکم دساتیر شریعت اسلام آنها را "غنیمت جنگی" می دانند. "سوره هشتم قرآن حق گرفتن غنایم جنگی و ترتیب تقسیم آنها را روشن می کند. سرداران اسلام این سوره را غالباً قبل از جنگ می خواندند تا شور و حرارت جنگجویان اسلام را برانگیزند. مفهوم غنیمت جنگی شامل هرگونه اموال منقولی که به هنگام جهاد به دست مسلمانان افتد می گردد؛ غنیمت جنگی از دامها، اسبان، اموال گوناگون، طلا، نقره، البسه... و اسیران اعم از مرد و زن می شود. (کتاب اسلام در ایران از هجرت تا پایان قرن نهم هجری)". [کنیز دانستن زنان اسیر شده و تجاوز به آنها توسط گروه داعش و امثال آن "مجوز شرعی" دارد. صدها زن شیعه سوری و زنان ایزدیهای عراقی توسط باندهای جنایتکار و اوباش و وحشی "داعش" و دیگر گروه های اسلامی نیز با استفاده از دساتیر شریعت اسلامی صورت می گیرد که بعد از «فتح مناطق دشمن» و کشتن مردان، زنان و کودکان آنها را به عنوان غنیمت جنگی تصرف کرده و به فروش می رسانند. و بازارهای برده فروشی زنان در ولایات تحت کنترل داعش در سوریه و عراق (الگویی از بازارهای برده فروشی مکه و مدینه در زمان صدر اسلام و صدهای دیگر در حکومت اسلامی است) اسناد انکارناپذیری اند. و به همین صورت اختطاف بیش از چهار صد زن و دختر عیسوی در نیجریه توسط باندهای اسلامی اوباش و جنایتکار بنام "بوکوحرام" نیز بر همین اساس صورت گرفته است] البته انگیزه های ایدئولوژیکی «شهادت و رفتن به بهشت» برای افراد طالبان و دیگر گروه های اسلامی در این جنگ غارتگرانه نه تنها مطرح است. موضوع دیگر شیوه برخورد ارتش امریکا و ارتش ناتو با طالبان و القاعده و حقانی و گلب الدین است. جنگ ارتش امریکا و ناتو علیه این نیروها بیشتر جنبه تحدیدی دارد تا نابود کننده. زیرا گروه های القاعده، طالبان، حقانی، گلب الدین و دیگران از جمله دست پرورده های "آی اس آی" و "سازمان" سیا" امریکا هستند که از اینها و گروه های جهادی در جنگ علیه ابر قدرت رقیب (سوسیال امپریالیسم شوروی) استفاده کردند. بعد از تشکیل دولت اسلامی طالبان در افغانستان مخالفت بین گروه القاعده بر رهبری اسامه بن لادن با رهبری دولت عربستان سعودی و دولت امریکا موجب گردید که گروه القاعده در چند مورد منافع امریکا را مورد حمله قرار دهد. و این نافرمانیهای گروه القاعده سبب گردید که دولت امریکا این گروه را تاحدی سرکوب نماید. واقعه)

11 سپتمبر 2001) تمسکی شد برای دولت امریکا تا این گروه ها را با شدت بیشتری سرکوب کرده و رژیم طالبان را سقوط دهد. ارتش امریکا و ناتوی چهارده سال جنگ در افغانستان بیشتر مصروف دستگیری و یا قتل افرادی از اعضای القاعده و طالبان بوده اند که روحیه تسلیم پذیری نداشته و برای شان خطرناک تشخیص داده اند. امریکا و ناتو در اساس نقشه ای برای نابودی کامل این گروه هاندارند و منظور آنها مطیع ساختن آنهاست تا در اهداف بعدی از این نیروهای جنایتکار و "کارگشته" استفاده کنند. جنگ ارتش امریکا و ناتوی چهارده سال در افغانستان علیه گروه طالبان و حقانی و گلب الدین و القاعده بیشتر به منظور عقب زدن این نیروها از مناطق مختلف افغانستان بعقبگاه آنها در پاکستان بوده نه سرکوب جدی و نابودی آنها. و برخورد دولت دست نشانده در برابر نیروهای طالبان و حقانی و گلب الدین نیز در موارد زیادی بر همین منوال بوده و هست. و از همیرونیروهای طالبان و القاعده بیش از قبل نیرومند شده اند. طی چهارده سال اخیر در این جنگ جنایتکارانه این مردم ستم دیده و مصیبت زده افغانستان هستند که مورد حملات هوایی و زمینی ارتشهای اشغالگر و ارتش دولت مزدور قرار گرفته و کشته و زخمی می شوند. دولت امریکا از یکطرف عوام فریبانه برای سرملا عمر رهبر طالبان پنج میلیون دلار جایزه تعیین کرده بود و از جانب دیگر طی چندین سال روابط مخفی و علنی با گروه طالبان داشته دارد. امپریالیسم امریکا جهت سرکوب و سقوط رژیم قزافی از گروه القاعده و گروه طالبان افغانستان و طالبان پاکستانی و دیگر گروه های اسلامی از کشورهای مختلف جهان استفاده کرد. همه این گروه ها بوسیله "سیا" امریکا و دولت های ترکیه و عربستان و قطر مسلح شده و به لیبی انتقال داده شدند. و بعد این گروه های وحشی و جنایتکار مزدور را جهت سرنگونی رژیم بشار اسد به سوریه بردند. این گروه های اسلامی من حیث جاده صافکن تجاوزات نظامی و تحقق اهداف و تطبیق نقشه های استعماری امپریالیسم امریکا و متحدین آن خاصاً در کشورهای اسلامی عمل میکنند. گروه داعش در سوریه و عراق، جبهه النصره و احرار شام در سوریه، گروه الشباب در سومالی، گروه و کوحرام در نیجریه، القاعده در یمن، طالبان در افغانستان و پاکستان و شاخه های از جریان "اخوان المسلمین" در کشورهای لیبی و سوریه و عراق و یمن در جهت به بیراهه کشاندن مبارزات آزادی خواهانه خلق های کشورهای اسلامی و ضربت زدن به جنبش های انقلابی و مترقی در این کشورها و تأمین منافع طبقات ارتجاعی فئودال و کمپرادور و در راستای اهداف استعماری امپریالیسم امریکا و دولت های عضو ناتو و متحدین آنها در منطقه از جمله عربستان و قطر و ترکیه می جنگند. جنگ کنونی امریکا و ائتلاف تحت رهبری آن «علیه داعش» نه به منظور نابودی داعش که به منظور تضعیف و تحدید و مهار تندروی های آنست. و این شیوه جنگ ارتش امریکا و متحدین آن علیه داعش طی یکسال اخیر بدفعات این هدف امپریالیسم امریکا و ناتو را با ثبات رسانده است که ارتش امریکا علیه مواضع داعش بیشتر مانور انجام میدهد تا عملیات نابود کننده. امپریالیست های غارتگر با تبلیغات گسترده بخش های از توده های عوام را در کشورهای خودی و کشورهای دیگر چنان متوهم ساخته اند که تصور می نمایند دولت امریکا و متحدین آن چنانکه تبلیغ می کنند واقعاً جهت سرکوب و نابودی "داعش" و دیگر گروه های اسلامی «افراطی» عملیات نظامی انجام میدهد. در حالیکه شواهد و مدارکی موجود اند که سرویس های استخباراتی امریکا، ترکیه، عربستان و قطر، اسرائیل و انگلستان در آموزش نظامی و تسلیح و تجهیز این گروه های جانی و ضد بشریت خاصاً داعش نقش دارند. چند ماه قبل یک کمپ آموزش نظامی "داعش" که بوسیله موساد اسرائیل صورت می گرفت توسط دولت اسپانیه بر ملا گردید. مسئله تداوی مجروحین داعش در شفاخانه های تل ابیب و نقل و انتقالات افراد داعش و سلاح و مهمات برای آنها توسط سرویس اطلاعاتی دولت ترکیه به سوریه بار بار از شبکه های خبری مختلف منتشر گردیده است. چنانچه گروه القاعده یک و نیم دهه قبل زمینه تجاوز و اشغال نظامی و به مستعمره کشیدن افغانستان را برای امپریالیست های امریکائی و متحدین آن آماده کرد. اکنون داعش این زمینه را در شرق میانه خاصاً در کشورهای سوریه و عراق آماده کرده اند. و در آینده در مناطق دیگر زمینه را برای مداخله و تجاوز و اشغال نظامی و تسلط استعماری آنها آماده خواهند کرد. امپریالیسم امریکا طی یکسال اخیر بار بار از این مطلب سخن گفته است که عملیات

علیه داعش درازمدت است. با در نظر داشت اهداف استعماری امپریالیسم امریکا در منطقه شرق میانه؛ از این گفته بوضوح استنباط می شود که حضور نظامی امریکا و ناتو در شرق میانه طولانی مدت است. ورنه چگونه ممکن است که (60) دولت امپریالیستی و ارتجاعی منجمله امریکا، فرانسه و انگلستان و دیگر کشورها که همه دارای ارتشهای نیرومند با سلاح های مدرن و مؤثر هستند و طی یکسال نتوانسته اند (درواقع نمی خواهند) داعش را شکست دهند! ملاحظه می شود که داعش هر روز با سلاح های جدید و مؤثر مسلح شده و با امکانات نظامی و مالی گسترده به جنگ علیه دولت های سوریه و عراق ادامه می دهد. تبلیغات گمراه کننده امپریالیست های امریکائی و ناتومبنی بر جنگ علیه داعش و دیگر گروه های اسلامی همسرخ آن و سرکوب و نابودی آنها همه ترفندها و نیرنگهای استعماری و امپریالیستی است که امپریالیسم امریکا و متحدین آن در جهت اغوای توده های عوام کشورهای خودی و کشورهای شرق میانه و سایر کشورهای جهان استفاده می کنند. اکنون در افغانستان شرایط جدیدی از تشدید حملات و وحشیگریهای باندهای ارتجاعی اسلامی آغاز شده است. گروه "داعش" در کنار گروه های طالبان و حقانی و گلب الدین فعالیت های جنایتکارانه را علیه خلق افغانستان بیش از پیش شدت بخشیده اند. اهداف این گروه هانه تنها ادامه جنگ و ویرانی و تباهی در افغانستان است که کشاندن آن به کشورهای آسیای میانه و از آنجا به اهداف دیگری (امپریالیسم فدراسیون روسیه و سوسیال امپریالیسم چین) نیز می باشد. و خلقهای کشورهای آسیای میانه مانند خلق افغانستان در آتش این جنگهای ارتجاعی تباهن در آینده خواهند سوخت. تقریباً در همه کشورهای آسیای میانه و مناطق مسلمان نشین در فدراسیون روسیه و چین، زمینه های نفوذ این لشکریان اسلام از گذشته موجود اند. ایجاد پایگاه نظامی در افغانستان توسط امپریالیسم امریکا و ناتو در جهت اهداف سلطه گرانه درازمدت آن در این مناطق است. با نیرومند شدن سوسیال امپریالیسم چین و امپریالیسم فدراسیون روسیه، رقابت بین امپریالیسم امریکا و این دو قدرت امپریالیستی (خاصاً فدراسیون روسیه) تشدید شده است و امریکا سعی می کند تا از این گروه های اسلامی در خلق اغتشاش و ناآرامی در مناطق مسلمان نشین این دور قریب امپریالیستی اش استفاده کند.

خلق افغانستان باید بیدار شوند و بیش از این فریب تبلیغات گمراه کننده دولت مزدور و امپریالیست های اشغالگرو سایر گروه های ارتجاعی مزدور امپریالیسم را نخورند. نهادهای بنام «جامعه مدنی» و "ان جی او" ها که تعداد آنها به بیش از چهار هزار می رسد، در عرصه های مختلف جامعه فعالیت دارند و از طریق بنگاه های نشراتی وسیعی که در اختیار دارند توده های مردم را فریب داده و اشغال نظامی و سلطه استعماری امپریالیست های امریکا و ناتو را توجیه می کنند. همه این نهادهای امپریالیستی و ارتجاعی در جهت پیشبرد برنامه های امپریالیست های اشغالگرو دولت مزدور و اغوای توده های خلق ایجاد شده اند. همچنین مردم ماباید هوشیار باشند و فریب تبلیغات گمراه کننده و «مخالفت های» ظاهری از جانب گروه های «مترقی نما» مانند «راوا-حزب همبستگی افغانستان» علیه دولت مزدور و قدرتهای امپریالیستی اشغالگرو انخوردند؛ زیرا بین اینها تضاد آشتی ناپذیری وجود ندارد. در همه اوضاع تشکلات و افراد انقلابی و مترقی، آزادی خواه و میهن دوست در داخل و خارج کشور وظیفه دارند در جهت افشای جنایات امپریالیست های اشغالگرو دولت مزدور و نیروهای مزدور و جنایتکار طالبان و حقانی، گلب الدین و داعش و آگاه ساختن توده های مردم مبارزه گسترده نمایند. خلق افغانستان برای نجات از این ورطه مصیبتبار و این رنج و عذاب بی پایان، فقط یک راه پیش روی دارند و آن آغاز یک مبارزه انقلابی و مترقی گسترده تحت رهبری نیروهای واقعا انقلابی پرولتری علیه امپریالیست های اشغالگرو دولت دستنشانده و گروه های ارتجاعی اسلامی مزدور است.

- مرگ بر امپریالیست های اشغالگرو امریکائی و ناتو و دولت دستنشانده آنها!
- نابود باد امپریالیسم جهانی و ارتجاع نوکران!
- پیروز باد مبارزات انقلابی و مترقی خلقهای جهان علیه امپریالیسم و ارتجاع!

- 7 اکتوبر 2015  
( ویب سائیت " پیام آزادی " )